PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA
         CNPJ 95.685.798/0001-69

         AV. ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 – CENTRO
         84345-000 – VENTANIA - PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – A – CARGO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ventania - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso Público Nº
001/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 08 de maio de 2016, com início às 09h00min, na Escola Municipal João Batista
Lemes, sito à Rua João Batista Lemes, 361 - Santo Antonio, em Ventania – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ventania - PR, 28 de abril de 2016.

José Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

        PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA
         CNPJ 95.685.798/0001-69

         AV. ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 – CENTRO
         84345-000 – VENTANIA - PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

223368 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO ANAILINE DA SILVA BANDONI 106250804

221953 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO JOAO GUILHERME BERNARDO 97948615

223872 FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO PABLO RODRIGO DA ROSA 98409920

224401 NUTRICIONISTA ANGELA DE ALBUQUERQUE 102929080

223782 NUTRICIONISTA ANNE ELYSIE BATISTA DA SILVA 126570554

222618 NUTRICIONISTA BRUNA VENANTE 123477138

223324 NUTRICIONISTA EVELIN TEIXEIRA MORAES 105271190

222373 NUTRICIONISTA LUCIANA SOARES VARGAS 86508737

223763 NUTRICIONISTA MARIANA CLOTILDE DE JESUS 143814092

222880 NUTRICIONISTA MARILZA ALVES LOURENÇO 70532921

224070 NUTRICIONISTA PAOLA DOMINGUES LACERDA 110289057

224190 NUTRICIONISTA SALETE KUHN 73432081

222562 NUTRICIONISTA TALITA LISBOA ROCHA 91982013

222325 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ADENILSON BRAGA THEODORO 57334444

223793 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
ATAGILDO COSTA ERRESTORRFF
JÚNIOR

86905604

224143 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CRISTIANO SOLEK MOURA JORGE 91359723

221894 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CRISTINA DAS GRAÇAS OLIVEIRA 101207030

222664 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GEISE LUCIA PINHEIRO 69529844

222425 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KELLI DA SILVA RENTZ 71969452

222819 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
PAOLA PEDROSO PIETROCHINSKI DE
GEUS

105557019

222868 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PRISCILA LEIKO TURUDA 102337328

222044 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA THIAGO HENRIQUE MELO 125459080

223447 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA ADRIEL FLORIANO BUENO 93515587

222529 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA CRISTIANE SERAFIM 101378624

221798 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA FABIO CANTARELLI FACHI 69528716

223571 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA JOCELIA DO CARMO CERCONDE 70988836

223818 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA LILIAN MERETT HENRIQUE 79054402

221859 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA LUCIANA SILVEIRA DE OLIVEIRA 125794467

222550 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA LUIZ ELIAS MARCONDES PINHEIRO 93515463

222686 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA LUIZ WANDERLEY CARNEIRO 3600245 0

224319 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA MAURICIO LUIZ DE MELO 52987356

222712 TÉCNICO EM RADIOGRAFIA TAYNA DE FATIMA LAURIANO 128626557